
2020年 10月 8日 

プレスリリース 
    

 

 

 

 

 

 

 福島銀行（取締役社長 加藤 容啓）の大槻支店に勤務している社員 1 名（以下、「当該

社員」といいます）が、新型コロナウイルスに感染していることが、判明いたしました。 

 当該社員は、10 月 7 日（水）に発熱し、医療機関を受診、同時に PCR 検査を受検し

たところ、本日10月 8日（木）に陽性が判明いたしました。なお、当該社員は10月 7

日（水）午後以降出勤しておりません。 

 

 当行では、お客さまと社員の安全を最優先に考え、関係機関と緊密に連携し、感染拡大

を防止するため、大槻支店および店舗内ATMを 10月 9日（金）に臨時休業といたしま

す。支店営業再開は10月 12日（月）、店舗内ATM再開は10月 10日（土）の予定と

しております。 

 

なお、下記の対応を実施いたします。 

・支店内の消毒作業 

・当該社員の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

・濃厚接触の可能性のある社員に対する自宅待機の指示、健康状態の確認 

 

 今後も、社内外への感染拡大の防止ならびにお客さまと社員の安全確保を最優先に、所

管保健所はじめ関係各所と連携し対応してまいります。 

 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

■ 臨時休業店・ATM：大槻支店（郡山市静町18-22） 

※ 大変お手数をお掛けいたしますが、下記の近隣店舗にお問い合わせください。 

 

○ 最寄り店舗 郡山営業部（郡山市西ノ内2-12-11） TEL：024-932-1500 

       開成支店 （郡山市島1-11-13）   TEL：024-921-0301 

 

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫ 

   総合企画部 経営企画課 TEL：0120-12-2940（平日9時～17時） 

以 上 

 

当行大槻支店の臨時休業および 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

報道機関のお問い合わせ先 

総合企画部 経営企画課 市川 TEL024-525-2973 

 


